

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 สิงหาคม 2566

คำนวณราคากลางโดย นายสุรสิทธิ์ คำต๋ำ แห่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

МЛН: БСММ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้าง									
1	งานปรับปรุงห้องประชุมสหภาพพรหมราชินี								
1.1	งานพื้น								
	- ปูพื้นกระเบื้องปอชเลน/แกรนิต ขนาด 60 x 60 ซม. (สี่ศรีเมือง)	251.87	ตร.ม.	606.00	152,630.74	222.00	55,914.23	208,544.97	
1.2	งานผนัง								
	- ผนังฉาบเรียบ (ลายหลุยส์)	20.13	ตร.ม.	485.00	9,765.20	120.00	2,416.13	12,181.34	
1.3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้า ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ	230.63	ตร.ม.	298.00	68,728.78	75.00	17,297.51	86,026.29	
1.4	งานบัวเชิงผนัง								
	- บัวเชิงฝา วิศวกรรมใน ลายไม้สัก ขนาด 3 นิ้ว	162.90	เมตร	80.00	13,032.00	45.00	7,330.50	20,362.50	
	- บัวเชิงฝา ฝาผนังฉาบเรียบ ลายไม้สัก ขนาด 8 นิ้ว	162.90	เมตร	120.00	19,548.00	45.00	7,330.50	26,878.50	
	- บัวเชิงฝา ฝาผนังฉาบเรียบ ลายไม้สัก ขนาด 1 นิ้ว	162.90	เมตร	55.00	8,959.50	45.00	7,330.50	16,290.00	
	- บัวเชิงฝา ฝาผนังฉาบเรียบ ลายไม้สัก ขนาด 4 นิ้ว	162.90	เมตร	80.00	13,032.00	45.00	7,330.50	20,362.50	
	- บัวเชิงฝา ฝาผนังฉาบเรียบ ลายไม้สัก ขนาด 1 นิ้ว	162.90	เมตร	55.00	8,959.50	45.00	7,330.50	16,290.00	
	- บัวเชิงฝา ฝาผนังฉาบเรียบ ลายไม้สัก ขนาด 1 นิ้ว	118.56	เมตร	55.00	6,520.80	45.00	5,335.20	11,856.00	
	- บัวเชิงฝา ฝาผนังฉาบเรียบ ลายไม้สัก ขนาด 2 นิ้ว	118.56	เมตร	65.00	7,706.40	45.00	5,335.20	13,041.60	
	- ค่าแรงในการติดตั้งฝ้าหลุม	17.00	L.S.	-	-	3,500.00	59,500.00	59,500.00	
1.5	งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้งโคมไฟพลาสติก ABS กันน้ำ รุ่น Fluorescent T8 2x18W (60 ซม.)	10.00	ชุด	811.00	8,110.00	135.00	1,350.00	9,460.00	
	- ติดตั้งโคมดาวนไลท์ฝ้า (6") Panel LED 17W	68.00	ชุด	154.00	10,472.00	115.00	7,820.00	18,292.00	
	- ติดตั้งปลั๊ก+สวิตช์ สายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	78.00	ชุด	-	-	250.00	19,500.00	19,500.00	
1.6	งานรื้อถอน ผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชุดโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์)	18.00	ชุด	-	-	35.00	630.00	630.00	
1.7	งานรื้อถอน ฝ้าฉาบเรียบ	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	
1.8	งานขยายแอร์ ชนิดแขวนผนัง	7.00	ชุด	-	-	3,500.00	24,500.00	24,500.00	
1.9	งานประกอบและติดตั้งเสา ขนาด 0.25x0.38 เมตร	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	1,500.00	6,000.00	28,000.00	
				591,865.69					ยอดยกไป

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเกษม

7

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทากบม อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 สิงหาคม 2566

คำนวณราคากลางโดย นายสุรสิทธิ์ คำดี ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงห้องประชุมปณมาลา							591,865.69	ยกยอดมา
2.1	งานพื้น								
	- ปูพื้นกระเบื้องพอลิเอสเตอร์ ขนาด 60 x 60 ซม. (สีครีม)	134.08	ตร.ม.	606.00	81,249.51	222.00	29,764.67	111,014.18	
2.2	งานผนัง								
	- ผนังงวอลเปเปอร์ (ลายหลุยส์)	129.25	ตร.ม.	485.00	62,685.53	120.00	15,509.82	78,195.35	
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้า ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงโครงโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ	138.69	บาน	298.00	41,330.08	75.00	10,401.87	51,731.95	
2.4	งานบัวเชิงผนัง								
	- บัวเชิงฝา ไม้ลามิเนต ขนาด 3 นิ้ว	89.80	เมตร	80.00	7,184.00	45.00	4,041.00	11,225.00	
	- บัวเชิงฝา ไม้ลามิเนต ขนาด 8 นิ้ว	89.80	เมตร	120.00	10,776.00	45.00	4,041.00	14,817.00	
	- บัวเชิงฝา ไม้ลามิเนต ขนาด 1 นิ้ว	89.80	เมตร	55.00	4,939.00	45.00	4,041.00	8,980.00	
	- บัวเชิงฝา ไม้ลามิเนต ขนาด 4 นิ้ว	89.80	เมตร	80.00	7,184.00	45.00	4,041.00	11,225.00	
	- บัวเชิงฝา ไม้ลามิเนต ขนาด 1 นิ้ว	89.80	เมตร	55.00	4,939.00	45.00	4,041.00	8,980.00	
	- บัวเชิงฝา ไม้ลามิเนต ขนาด 1 นิ้ว	94.80	เมตร	55.00	5,214.00	45.00	4,266.00	9,480.00	
	- บัวเชิงฝา ไม้ลามิเนต ขนาด 2 นิ้ว	94.80	เมตร	65.00	6,162.00	45.00	4,266.00	10,428.00	
	- ฝ้าโครงในการติดตั้งฝ้าหลุม	10.00	L.S.	-	-	3,500.00	35,000.00	35,000.00	
2.5	งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้งโคมพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝน Fluorescent T8 2x18W (60 ซม.)	10.00	ชุด	811.00	8,110.00	135.00	1,350.00	9,460.00	
	- ติดตั้งโคมความถี่สูง (6") Panel LED 17W	40.00	ชุด	154.00	6,160.00	115.00	4,600.00	10,760.00	
	- ติดตั้งปลั๊ก+สวิตช์ สายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	50.00	ชุด	-	-	250.00	12,500.00	12,500.00	
2.6	งานรื้อถอน ผนังคอนกรีตสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออโรลูมินีสเซนส์)	16.00	ชุด	-	-	35.00	560.00	560.00	
2.7	งานขยายแอร์ ขนส่งแชนแนล	5.00	ชุด	-	-	3,500.00	17,500.00	17,500.00	
								993,722.18	ยอดยกไป

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรสิทธิ์ คำดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลทากบม

สุรสิทธิ์

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบ ป ร 4 แผ่นที่ 3/3

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิศึกษาสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิกุลทอง อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 สิงหาคม 2566

คำนวณราคากลางโดย นายสุรสิทธิ์ คำดี ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงหอผู้เฒ่างานวิชาการศึกษา							993,722.18	ยกยอดมา
3.1	งานพื้น								
	- ปูพื้นกระเบื้องพอลิเอสเตอร์ ขนาด 60 x 60 ซม. (สีครีม)	65.41	ตร.ม.	606.00	39,635.43	222.00	14,519.91	54,155.34	
3.2	งานผนัง								
	- ผนังฉาบเรียบ (ลายหลุยส์)	84.52	ตร.ม.	485.00	40,989.93	120.00	10,141.84	51,131.76	
3.3	งานบัวเชิงผนัง								
	- บัวเชิงฝา ทีวีมโน ลายไม้สัก ขนาด 3 นิ้ว	46.27	เมตร	80.00	3,701.60	45.00	2,082.15	5,783.75	
	- บัวเชิงผนัง ลายไม้สัก ขนาด 4 นิ้ว	46.27	เมตร	90.00	4,164.30	45.00	2,082.15	6,246.45	
3.4	งานรีดประตู - หน้าต่าง								
	- ประตูรีด ประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 0.90 x 2.00 เมตร พร้อมงาน	1.00	ชุด	-	-	150.00	150.00	150.00	
3.5	งานรีด ประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 0.90 x 2.00 เมตร พร้อมงาน	1.00	ชุด	-	-	150.00	150.00	150.00	
3.6	งานรีด ประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.80 x 1.20 เมตร	12.00	ตร.ม.	-	-	40.00	480.00	480.00	
3.7	งานรีด ผนังคอนกรีตบล็อก	1.00	ชุด	-	-	350.00	350.00	350.00	
3.8	งานรีด เคาเตอร์ ขนาด 0.60 x 2.50 เมตร สูง 0.80 เมตร	13.60	ตร.ม.	132.00	1,795.20	80.00	1,088.00	2,883.20	
3.9	งานฉาบปูนผนัง	27.20	ตร.ม.	75.00	2,040.00	82.00	2,230.40	4,270.40	
3.11	งานติดตั้ง ประตูกระจกอลูมิเนียม บานเลื่อน ขนาด 1.00 x 2.00 เมตร	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
3.12	งานติดตั้ง หน้าต่างกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.80 x 1.20 เมตร	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
								1,128,323.08	

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรสิทธิ์ คำดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลพิกุลทอง

5533